
      18:50～ 

      「バイオ医薬品の製造技術について」 
         中外製薬株式会社 製薬本部   菅井 理絵先生  
 

 

地域連携カンファレンス 
 

日本医師会生涯教育講座 1.0単位予定   54:便通異常(下痢・便秘) 55:肛門・会陰部痛   

日時：平成31年 2月19日（火）18:50-20:15 
会場：JCHO群馬中央病院 別館２階 大会議室  
    群馬県前橋市紅雲町1丁目7番13号   TEL：027-223-1373 

  
司会： JCHO群馬中央病院   院長 内藤 浩先生 

        19:15～ 
      

座長：JCHO群馬中央病院 外科主任部長  
                福地 稔 先生 
 

『 家族性大腸腺腫症とリンチ症候群 』 
演者： 東京都健康長寿医療センター 病理診断科  
             部長 新井 冨生 先生  

謹啓 

 先生方におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度下記の通り「地域連携カンファレンス」を開催させていただく 

事となりました。大変ご多忙の事と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、 

ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。              

                                 謹白 

情報提供 

特別講演 

※当日はお弁当をご用意しております。 

※会場準備の都合上、別途FAX用紙をご利用の上、参加申し込みのご協力をお願い申し上げ
ます。 

※ご参加確認のため、受付にて施設名・職種・ご芳名の記帳をお願い申し上げます。尚、ご
記帳いただきました個人情報は本講演会の運営のため共催関係者のみで使用し、その他第三
者に提供することはございません。 

 共催：JCHO群馬中央病院 地域医療連携センター    中外製薬株式会社   



JCHO群馬中央病院 

地域連携カンファレンス（2月19日） 

参加申込書 

FAX送信先： 027-223-1374 
 

  JCHO群馬中央病院  

          地域医療連携センター 行 

御芳名 

御所属施設 

先生方におかれましては誠に恐縮ですが 

2月12日（火） 
までにご返信の程、よろしくお願い申し上げます。 

※記入頂きました個人情報は、本講演会運営のために 

主催関係者のみで使用し、その他の第三者に提供することはありません。 


